
Městský úřad v Proseči 
Hospodářsko-správní odbor 

Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče 
Č.j. 476-3/2011-328/R           V Proseči dne 21.12.2011 
Vyřizuje: Bc. Pavel Raba 
Tel. 469321246 

 

 
V E Ř E J N Á    V Y H L Á Š K A 

 
SDĚLENÍ 

 
SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

 
Městský úřad v Proseči, hospodářsko-správní odbor /dále jen HSO/, stavební úřad, 

jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. g/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu /dále jen stavební zákon/, v platném znění, v souladu 
s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, sděluje 
účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí v řízení zahájeném dne 
1.9.2011 na žádost, kterou podal 
 
Zdeněk Kulhavý, nar. 5.11.1957, Krouna, Františky 103, 569 82 Borová u Poličky 
 
(dále jen („žadatel“) ve věci vydání rozhodnutí o umístění stavby: 
 

„Obnova rybníka na Martinickém potoce, včetně dvou tůní a revitalizace části 
Martinického potoka“ 

 
vše na pozemcích  parc.č  1034/4, 1053/4, 1056/8, 1058 a 2669 v kat. území Martinice u 
Skutče a na pozemcích parc.č. 418/3 a 797 v kat. území Františky. 
      

 
Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout u Městského  úřadu v Proseči, HSO, stavebního  
úřad (úřední dny pondělí 8 – 17 hod. , středa 8 – 16,00, v ostatní dny po předchozí domluvě). 
Po uplynutí  10  dnů ode dne doručení tohoto sdělení (v případě veřejné vyhlášky je sdělení 
doručeno 15. dnem po vyvěšení na úředních deskách) správní orgán ve věci rozhodne.  
 
Poučení: 
Sdělení se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, 
který se vzdal práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 

 
Bc. Pavel    R a b a 

         vedoucí HS odboru 
 
 
 
 



 2

 
 
Toto sdělení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Proseč a OÚ Krouna a 
rovněž způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Vyvěšeno dne:   …………………….                          Sejmuto dne …………………… 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí sdělení. 
 
 
 
 
Obdrží: 
Účastníci územního řízení uvedeni v § 85 odst. 1 stavebního zákona (dodejka + datová 
schránka): 
Zdeněk Kulhavý, Krouna, Františky 103, 569 82 Borová u Poličky 
Město Proseč, IČO 00270741, Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče 
Obec Krouna, 539 43 Krouna 
 
Ostatní účastníci územního řízení uvedeni v § 85 odst. 2 stavebního zákona (pro území, kde je 
vydán územní plán – k.ú.Františky):  
- veřejnou vyhláškou dle ustanovení § 25 odst. 1 správního řádu vyvěšením na úřední desce 
MěÚ Proseč a OÚ Krouna po dobu 15 dnů, jakož i způsobem umožňujícím dálkový přístup  
Lesy ČR, s.p., Správa toků – oblast Povodí Labe, Přemyslova 1106,  501 68 Hradec Králové 
Povodí Labe, s.p. Hradec Králové, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 
Jaroslav Kučera, Hlinsko, Družstevní 1417, 539 01 Hlinsko v Čechách 
Pavel Žemlička, Praha, Bubeneč, U Studánky 253/27, 170 00 Praha 7 
Věra Tlapáková, Proseč, Paseky 64, 539 44 Proseč u Skutče 
 
Ostatní účastníci územního řízení uvedeni v § 85 odst. 2 stavebního zákona (pro území, kde 
není vydán územní plán – k.ú.Martinice) – dodejky + datové schránky: 
Lesy ČR, s.p., Správa toků – oblast Povodí Labe, Přemyslova 1106,  501 68 Hradec Králové 
Povodí Labe, s.p. Hradec Králové, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 
Vilma Malá, Hlinsko, Smetanova 1236, 539 01 Hlinsko v Čechách 
Václav Pešina, Polička, Horní Předměstí, Betlém 589, 572 01 Polička 
Helena Kulhavá, Krouna 117, 539 43 Krouna 
Emilie Rejmanová, Předhradí, Domov na hradě Rychmburk 17,  539 74 Předhradí 
Sdružení pro ekologii – Mikulovice, Staňkova 50, 530 02 Mikulovice  
 
 
 


		2011-12-21T15:28:18+0100




